



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 36/384 /2016

Wrocław, dnia 21.07.2016 r.

INFORMACJA NR 12 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r. poz. 2164.), jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „*Dostawa wózków medycznych różnych, lamp zabiegowych, taboretów oraz stojaków do kroplówek*”.

Pytanie nr 1 - dotyczy Zadania nr 5 – Wielofunkcyjny wózek oddziałowy – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości 980 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 500 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 700 mm?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 wielofunkcyjnego wózka oddziałowego o wysokości 980 mm.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 wielofunkcyjnego wózka oddziałowego o szerokości 500 mm.

Ad.3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 5 wielofunkcyjnego wózka oddziałowego o długości 700 mm.

Pytanie nr 2 - dotyczy Zadania nr 7 – Wielofunkcyjne wózki oddziałowe – 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości 980 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 500 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 700 mm?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wielofunkcyjnego wózka oddziałowego o wysokości 980 mm.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wielofunkcyjnego wózka oddziałowego o szerokości 500 mm.

Ad.3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 7 wielofunkcyjnego wózka oddziałowego o długości 700 mm.

Pytanie nr 3- dotyczy Zadania nr 10 – Wózek toaletowo – prysznicowy z basenem – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o wysokości całkowitej 90 cm?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji metalowej, lakierowanej proszkowo?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka toaletowo - prysznicowego o wysokości całkowitej 90 cm.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 10 wózka toaletowo - prysznicowego o konstrukcji metalowej, lakierowanej proszkowo.

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 15 – Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości leża 2000 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości całkowitej 750 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu pleców w zakresie od 0 do 65°?
4. Czy Zamawiający dopuści wózek o obciążeniu 220 kg?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 15 wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej o długości leża 2000 mm.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 15 wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej o szerokości całkowitej 750 mm.

Ad.3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 15 wózka do przewożenia chorych z regulacją segmentu pleców w zakresie od 0 do 65°.

Ad.4. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 15 wózka do przewożenia chorych o obciążeniu 220 kg.

Pytanie nr 5 - dotyczy Zadania nr 16 – Taboret lekarski na kółkach – 6 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści taboret z siedziskiem o średnicy 40 cm?

Odpowiedź:

Ad. 1 Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 16 taboretu lekarskiego na kółkach o średnicy 40 cm.

Pytanie nr 6 - dotyczy Zadania nr 19 – Wózki do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 3 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości całkowitej 2100 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją kąta odchylenia oparcia pleców od 0 do 65°?
3. Czy Zamawiający wymaga wózek z regulacją pozycji Trendelenburga 12°?
4. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 640 do 1030 mm?
5. Czy Zamawiający dopuści wózek z blatem opartym w czterech punktach podparcia? Rozwiązanie to jest stabilniejsze od wymaganego.
6. Czy Zamawiający dopuści wózek o obciążeniu 220 kg?
7. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w barierki boczne wykonane ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad.2. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad.3. Zamawiający dopuszcza wózek z regulacją pozycji Trendelenburga 12° nie wymaga.

Ad.4. Zamawiający nie dopuszcza wózka z regulacją wysokości leża w zakresie od 640 do 1030 mm.

Ad.5. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad.6. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad.7. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 7 - dotyczy Zadania nr 20 – Wózki do przewożenia chorych w pozycji leżącej przystosowany do diagnostyki RTG – 2 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 2170 x 760 mm?
2. Czy Zamawiający dopuści wózek o wymiarach leża 1900 x 600 mm?
3. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 760 do 1070 mm?
4. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w dwie dźwignie hamulca umieszczone w dwóch narożnikach wózka od strony nóg pacjenta?
5. Czy Zamawiający dopuści wózek o obciążeniu 220 kg?
6. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w półkę na monitor od strony nóg?
7. Czy Zamawiający dopuści wózek wyposażony w uchwyty do prowadzenia wózka tylko od strony nóg pacjenta, składane pod leże?
8. Czy Zamawiający dopuści wózek niewyposażony w listwy odbojowe? Rolę odbojów pełnią kółka odbojowe w narożach wózka.

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowaną długość natomiast w zakresie szerokości podtrzymuje dotychczasowe parametry.

Ad.2. Zamawiający nie dopuszcza wózka o wymiarach leża 1900 x 600 mm.

Ad.3. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad.4. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad.5. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad.6. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad.7. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Ad.8. Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ w zakresie objętym zapytaniem.

Pytanie nr 8 - dotyczy Zadania nr 21 – Wózek toaletowo- prysznicowy – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o konstrukcji metalowej, lakierowanej proszkowo?

2. Czy Zamawiający dopuści wózek bez możliwości zdemontowania oparcia?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 21 wózka toaletowo - prysznicowego o konstrukcji metalowej, lakierowanej proszkowo.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 21 wózka toaletowo - prysznicowego bez możliwości zdemontowania oparcia.

Pytanie nr 9 - dotyczy Zadania nr 23 – Stół rehabilitacyjny wysoki – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu pleców w zakresie od 0 do 66°?

2. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją wysokości leża w zakresie od 550 do 950 mm?

3. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 67 cm?

4. Czy Zamawiający dopuści wózek o długości 210 cm?

5. Czy Zamawiający wymaga wózek z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie od 55 do 95 cm?

6. Czy Zamawiający wymaga wózek z hydrauliczną regulacją wysokości leża w zakresie od 55 do 95 cm?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ad.2. Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ad.3. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 23 stołu rehabilitacyjnego wysokiego o szerokości 67 cm.

Ad.4. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 23 stołu rehabilitacyjnego wysokiego o długości 210 cm.

Ad.5. Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ad.6. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 23 stołu rehabilitacyjnego wysokiego z hydrauliczną regulacją wysokości leża w zakresie od 55 do 95 cm.

Zamawiający wymaga zaoferowanie stabilnego stołu, nie wózka na kółkach. Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych warunków Zamówienia.

Pytanie nr 10 - dotyczy Zadania nr 25 – Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 1 szt.

1. Czy Zamawiający dopuści wózek o szerokości 67 cm?

2. Czy Zamawiający dopuści wózek z regulacją segmentu pleców w zakresie od 0 do 65°?

Odpowiedź:

Ad.1. Zamawiający podtrzymuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Ad.2. Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w Zadaniu nr 25 wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej z regulacją segmentu pleców w zakresie od 0 do 65°.

Pozostałe parametry zgodnie ze Specyfikacją Istotnych warunków Zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający koryguje omyłki pisarskie zaistniałe w Informacji nr 1 dla Wykonawców z dn. 12.07.2016 r. w następujący sposób:

Pytanie nr 3 – dotyczy Zadania nr 19 – Wózek do przewożenia chorych w pozycji leżącej – 3 szt.

Odpowiedź ad. 7 JEST:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej wyposażonego w koła o średnicy 200 mm z centralnym systemem blokowania, dźwignie hamulca dostępne przy każdym narożniku.

POWINNO BYĆ:

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej wyposażonego w koła o średnicy 200 mm z centralnym systemem blokowania, dźwignie hamulca dostępne przy każdym narożniku.

Odpowiedź ad. 9 JEST:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej wyposażonego w czarny anestetyczny materac.

POWINNO BYĆ:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia chorych w pozycji leżącej wyposażonego w czarny antystatyczny materac.

Pytanie nr 4 - dotyczy Zadania nr 20 - Wózek do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej przystosowany do diagnostyki RTG – 2 szt.

Odpowiedź ad. 6 JEST:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej przystosowanego do diagnostyki RTG wyposażonego od strony głowy w składane pod leże wózka uchwyty do transportu z mechanizmem samoblokującym oraz tworzywowymi nakładkami, a od strony nóg duży chromowany pałąk/szczyt ułatwiający prowadzenie wózka.

POWINNO BYĆ:

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wózka do przewożenia pacjentów w pozycji leżącej przystosowanego do diagnostyki RTG wyposażonego od strony głowy i nóg w składane pod leże wózka uchwyty do transportu z mechanizmem samoblokującym oraz tworzywowymi nakładkami.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk